
 
__________________________________________________________________________________________________ 

         SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY   JAROSLAV MĚCHURA 
                                                              

Příloha č.1 ke Kupní smlouvě č.021/2020 
 

PRO:

Domov Bílá Opava,      vyřizuje:  Měchura Jaroslav

příspěvková organizace                číslo:   157n020

Rybářská 27           datum:    23. 11. 2020

746 01 Opava                      e-mail:    xxxxxxxx

                         tel/fax:    xxxxxxxxxxxxxx

Zastoupený ředitelem organizace:                     mobil:    xxxxxxxxxx
Mgr.Michalem Jiráskou
 

    Vážení, 

        dovoluji si Vám předložit nabídku na nový Elektrický vakový zvedák Maxi Move s váhou  
 

 

Typ                                  počet                          cena bez DPH           

      Elektrický vakový zvedák Maxi Move  s váhou                 1                                  184.900,-                    

      včetně 2ks baterií, 1ks nabíječky            
 

CENA bez DPH                                                   184.900,-       

DPH 15%                                                                                                                      27.735,- 

     CENA včetně 15% DPH                                                                                            212.635,- Kč           
 

Maxi Move je mobilní pasivní zvedák, který nabízí flexibilní řešení pro pacienty a  

klienty ve všech typech ošetřovatelských zařízení. Soukromá obydlí, pečovatelské domy, 

domovy s pečovatelskou službou, domovy důchodců, ústavy sociální péče, zařízení 

poskytující specializovanou péči, zařízení poskytující akutní péči a nemocnice - všechna 

tato prostředí mohou mít prospěch z mechanických řešení šitých na míru pokud jde o 

zvedání a přesuny pacientů tak, aby chránila sestry a ošetřovatelky před riziky 

manuálního zdvihání. 

Maxi Move má mnoho nových nebo zlepšených konstrukčních prvků a volitelného 

vybavení, z nichž některé jsou pro mobilní pasivní zvedák naprosto výjimečné, např.:  

 

• SVS (stabilní vertikální systém), který se skládá z: vertikálního zvedáku, systému anti-

houpání, přípojku závěsného rameno a vaku se závěsnými úchyty – v důsledku toho 

klient netrpí nepříjemnými pocity z houpání 

• Elektrický DPS (dynamický polohovací systém) ovládaný dálkovým ovladačem 

• Nové široké elektricky polohovatelné DPS závěsné rameno pro obézní 

pacienty/klienty (volitelné) 

• Malé otevřené DPS závěsné rameno pro děti a mládež (volitelné) 

• Nový combi systém dovolující snadnou záměnu závěsných ramen a lehátek 

• Nová obsáhlá řada vaků s poutky a 4-bodovým úchytem 

• Volitelné duální ovládání nabízí ovládací panel na sloupu, jakož i na ručním dálkovém 

ovladači, 2- bateriový systém znamená, že zvedák je vždy připraven k použití, BDI 

(bateriový indikátor stavu baterie) a minutoměr ukazují stav baterie 

 

 

 

 

   Jaroslav Měchura  SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY,  Třída Komenského 2118/76,  697 01 Kyjov

tel/fax:xxxxxxxx, mobil xxxxxxx, IČO 75770342, DIČ CZ7607074343, e-mail: xxxxxxxxxxx

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

mailto:jamech@seznam.cz
mailto:jamech@seznam.cz
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


 
__________________________________________________________________________________________________ 

         SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY   JAROSLAV MĚCHURA 
                                                              

 

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

• Max. bezpečné pracovní zatížení 227 kg 

• Hmotnost (včetně čtyřbodového ramena s elektrickým polohováním DPS a baterie) 70 

kg 

• Dráha zdvihu: 1 315 mm 

• Min. výška zdvihu (závěsné rameno střední velikosti s DPS) 225 mm 

• Max. výška zdvihu (chodicí závěsné rameno) 1 540 mm 

• Výška podvozku 117 mm (bez problému lze zajet pod všechy typy běžně používaných 

lůžek!) 

• Vnější šířka sevřených nohou podvozku 717 mm (zvedák projede i dveřmi 80 cm!) 

• Vnitřní šířka rozevřených nohou podvozku 1 160 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Záruční lhůta 24 měsíců od data dodání 

 Doprava, předání, předvedení zboží a zaškolení obsluhy je zdarma 

 Četnost BTK 1x ročně. 

 Platnost cenové nabídky 90 dnů. 
 
 

 

na další spolupráci se těší 

  

 

Jaroslav Měchura  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

   Jaroslav Měchura  SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY,  Třída Komenského 2118/76,  697 01 Kyjov

tel/fax: xxxxxxxxx, mobil xxxxxxxxx, IČO 75770342, DIČ CZ7607074343, e-mail:  xxxxxxxxxx

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

mailto:jamech@seznam.cz
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

